RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: 08:00 horas do dia 26/01/2026. 
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 09:00 horas do dia 26/01/2026. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00 horas do dia 26/01/2026. 

2 VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 62.349,00 (sessenta e dois mil, trezentos e quarenta e nove reais), 

conforme preço médio da contratação. 

3 RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DATA DO PREGÃO 
3.1 O fornecedor deverá observar as datas e os horários limites previstos para a abertura da proposta, atentando também 
para a data e horário do início da disputa.